
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок та передачу у власність громадянам

Розглянувши розроблені проекти землеустрою, клопотання громадян, 
керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про 
землеустрій», Законом України «Про Державний земельний кадастр», п. 34 
ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи пропозиції постійної комісії Броварської міської ради з питань 
земельних відносин, будівництва та архітектури, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 
передати у власність громадянам:
1.1.Богдашевському Віталію Олександровичу земельну ділянку площею 
0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по  вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом гараж №27. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0486;
1.2.Стогнію Анатолію Миколайовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №715. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0529;
1.3.Животовському Руслану Миколайовичу земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №662. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0438;
1.4.Головіну Олексію Олександровичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №663. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0492;
1.5.Поліщуку Ігорю Леонідовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №262. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0534;
1.6.Кирильчуку Ярославу Володимировичу земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №180. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0532;
1.7.Лисоконю Роману Юрійовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №731. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0509;



2

1.8.Гришку Володимиру Івановичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №226. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0537;
1.9.Нестеренку Сергію Петровичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №433. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0461;
1.10.Богуш Світлані Миколаївні земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №581. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0490;
1.11.Косторних Євгенію Сергійовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №237. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0538;
1.12.Пелехаю Віталію Володимировичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №563. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0374;
1.13.Ромазанову В’ячеславу Валерійовичу земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №351. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0505;
1.14.Дудару Віталію Васильовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №1024. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0494;
1.15.Щипакіну Олександру Леонідовичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по               вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом гараж №195. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0457;
1.16.Пархоменку Євгенію Володимировичу земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №784. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0536;
1.17.Шкуропадському Борису Борисовичу земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №382. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0304;
1.18.Реві Ігорю Анатолійовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №936. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0459.



3

2. Попередити громадян, зазначених в п. 1 цього рішення, про необхідність 
проведення державної реєстрації речових прав на нерухоме майно. 
Забезпечити використання земельних ділянок за цільовим призначенням.

3. Попередити власників земельних ділянок, що право власності на землю 
може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 
Земельного кодексу України.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                     І.В.Сапожко

м. Бровари
від  24.01.2019року
№   1253-52-07


